[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	21.12.2015 г.

	№ 100

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Кедрового:

- от 24.08.2006 № 64 «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 25.11.2008 №84 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 24.08.2006 № 64 «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «Город Кедровый».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                                                   Л.В.Гоза

	                      Мэр города Кедрового

                                            Н.А.Соловьева

О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Кедрового

PAGE